

Solicitud de Orden de Pago

Datos Generales del Solicitante

Cve. y Nombre de la Dependencia Solicitante 0553 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI
 Cve. y Nombre de la Dirección Solicitante 0553 MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI
 Nombre del Funcionario Facultado ALDO EDMUNDO ARELLANO PAREDES
 Puesto del Funcionario Facultado DIRECTOR GENERAL
 Cheque a favor de MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI

Proveedor Empleado / Funcionario Contratista

Datos de Comprobación

Período a cubrir: 01 | 05 | 2018 al 31 | 05 | 2018 No. de facturas anexas: 1
 Importe Solicitado \$286,831.00 No. de Empleados _____

Viáticos Gastos a Comprobar Fondos Revolventes Otros (Especificar) _____

| Doc. Anexa | Cve. Tipo Compromiso | Clave Presupuestal | No Factura/ No de Oficio | Importe |
|------------|----------------------|--------------------|--------------------------|---------|
|------------|----------------------|--------------------|--------------------------|---------|

| | Poder | Dep. | Dir. | Prog. | SubProg | Fuente. | Obra | O. Gasto | | |
|-----------------|-------|------|------|-------|---------|---------|------|----------|----|-------------------|
| FACTURA | 05 | 53 | 001 | 232 | 12 | 10 | 001 | 4152 | 28 | 286,831.00 |
| <i>SubTotal</i> | | | | | | | | | | 286,831.00 |

Total \$286,831.00

Cantidad con Letra (DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

Observaciones: SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LOS GASTOS DE OPERACION DEL MES DE MAYO 2018

CTA. ORIGEN DEL RECURSO:

CTA. BANCARIA DE DEPOSITO: BANORTE 00606998277 CLABE: 07200006069982776

Autorizaciones

HE REVISADO EL PRESENTE DOCUMENTO Y CUMPLE LA LEGISLACION APLICABLE VIGENTE Y LA LEY DE RESPONSABILIDADES DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO

ELABORO
GERARDO JUÁREZ LOZANO

Nombre y Firma
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
Dependencia Solicitante

Recibí Documentos

Nombre, Firma y Fecha
Dirección de Control Presupuestal

85:11 MAY 15 2018

AUTORIZO
ALDO EDMUNDO ARELLANO PAREDES

Nombre y Firma
DIRECTOR GENERAL
Dependencia Solicitante

Autorización Especial

Nombre y Firma
Oficialía Mayor

| Enlace Global Pm S/Intereses (Continuación) | | | | |
|---|---|--------------------|------------------|------------|
| FECHA | DESCRIPCIÓN/ESTABLECIMIENTO | MONTO DEL DEPOSITO | MONTO DEL RETIRO | SALDO |
| 15-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0062018 | | 5.00 | 33,509.53 |
| 15-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0062018 | | 0.80 | 33,508.73 |
| 15-MAY-18 | TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000112018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0490106495 NOMINA 1A QUINCENA MAYO AL R.F.C. MECA930119AZ6 | | 7,323.00 | 26,185.73 |
| 15-MAY-18 | Comision x Internet 112018 Transferencias Tercero Banorte | | 3.00 | 26,182.73 |
| 15-MAY-18 | IVA Com x Internet 112018 Transferencias Tercero Banorte | | 0.48 | 26,182.25 |
| 15-MAY-18 | TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000092018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0207131556 NOMINA 1A QUINCENA MAYO AL R.F.C. HEGM770830G67 | | 7,323.00 | 18,859.25 |
| 15-MAY-18 | Comision x Internet 92018 Transferencias Tercero Banorte | | 3.00 | 18,856.25 |
| 15-MAY-18 | IVA Com x Internet 92018 Transferencias Tercero Banorte | | 0.48 | 18,855.77 |
| 21-MAY-18 | CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 000000000019260907043461805270000046958 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88468141010268088924 FAC 088924 | | 4,695.00 | 14,160.77 |
| 21-MAY-18 | COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700175369805, BEM SPEI BCO:002 BENEF:IRAIS JOSELIN VERASTEGUI CERVAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO F 415 BATUCADA DIM 2018 CVE RASTREO: 8846CAP3201805210589567458 RFC: VEC1840702510 IVA: 000000000000.00 BANAMEX | | 1,656.48 | 12,504.29 |
| 21-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012018 | | 5.00 | 12,499.29 |
| 21-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012018 | | 0.80 | 12,498.49 |
| 31-MAY-18 | DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000010541 DE LA CUENTA 0064254839 gtos de operacion | 286,831.00 | | 299,329.49 |
| 31-MAY-18 | TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000102018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0207131556 NOMINA 2A QUINCENA MAYO AL R.F.C. HEGM770830G67 | | 7,323.00 | 292,006.49 |
| 31-MAY-18 | Comision x Internet 102018 Transferencias Tercero Banorte | | 3.00 | 292,003.49 |
| 31-MAY-18 | IVA Com x Internet 102018 Transferencias Tercero Banorte | | 0.48 | 292,003.01 |
| 31-MAY-18 | TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000122018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0490106495 NOMINA 2A QUINCENA MAYO AL R.F.C. MECA930119AZ6 | | 7,323.00 | 284,680.01 |
| 31-MAY-18 | Comision x Internet 122018 Transferencias Tercero Banorte | | 3.00 | 284,677.01 |
| 31-MAY-18 | IVA Com x Internet 122018 Transferencias Tercero Banorte | | 0.48 | 284,676.53 |
| 31-MAY-18 | COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0122018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605649985099, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DAVID GERARDO GARCIA RESENDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QUINCENA MAYO CVE RASTREO: 8846CAP3201805310593914814 RFC: GARD800927TU7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER | | 7,323.00 | 277,353.53 |
| 31-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0122018 | | 5.00 | 277,348.53 |
| 31-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0122018 | | 0.80 | 277,347.73 |
| 31-MAY-18 | COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0102018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013732646368, BEM SPEI BCO:127 BENEF:MARGARITA JUAREZ ALVARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QUINCENA MAYO CVE RASTREO: 8846CAP2201805310593915604 RFC: JUAM621017A6A IVA: 000000000000.00 AZTECA | | 6,536.00 | 270,811.73 |
| 31-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102018 | | 5.00 | 270,806.73 |
| 31-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102018 | | 0.80 | 270,805.93 |
| 31-MAY-18 | COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0102018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013012162423, BEM SPEI BCO:127 BENEF:MARCO ANTONIO CUAUTLI PE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QUINCENA MAYO CVE RASTREO: 8846CAP1201805310593916233 RFC: CUPM701106RK7 IVA: 000000000000.00 AZTECA | | 6,536.00 | 264,269.93 |
| 31-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102018 | | 5.00 | 264,264.93 |
| 31-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102018 | | 0.80 | 264,264.13 |
| 31-MAY-18 | COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029145274617, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Berenice Palacios Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QUINCENA MAYO CVE RASTREO: 8846APAC201805310593916831 RFC: PAMB8901036Z5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER | | 6,536.00 | 257,728.13 |
| 31-MAY-18 | COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072018 | | 5.00 | 257,723.13 |
| 31-MAY-18 | I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072018 | | 0.80 | 257,722.33 |
| 31-MAY-18 | COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000111738 | | 300.00 | 257,422.33 |
| 31-MAY-18 | IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000111738 | | 48.00 | 257,374.33 |

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del País: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte Av. Revolución No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo León RFC BMN9302099277